
PREFEITURA DE 	, 

UMADA 

* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 	 . ig 

AVISO DE LICITAÇÃO 
COMS$AO V 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  07.001/2024-SEDUMASP 	uwrArÃO 

O(A) SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, através do(a) 

seu(ua) Agente de Contratação, torna público que realizará as 09:00, do dia 03 de 

junho de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n 07.001/2024-SEDU MAS P. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR PROJETO DE 

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 05 (CINCO) PRAÇAS, SENDO 02 (DUAS) NOS 

BAIRROS: CAMPO VELHO E NOVA JERUSALÉM E 03 (TRÊS) NOS DISTRITOS: JUÁ, SÃO 

BERNARDO E VÁRZEA DA ONÇA, NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, CONFORME PROJETOS 

BÁSICOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, 

MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS.. O edital e seus anexos, poderão ser 

obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - 

https://quixada.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro 

Campo Velho, Quixadá-CE. Quixadá/CE, 15 de maio de 2024. José Ivan de Paiva 

Junior - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

C\-X 
Jose IvandeP. . mio 
AGENTE O ONTRATAÇÃO 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixada-CE 



PREFEITURA DE 	ir 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Concorrência pública na 
forma Eletrônico, n2  07.001/2024-SED UMAS P, constante do Processo 
Administrativo n2  07.001/2024-SEDUMASP, foi disponibilizado e mantidos 
à disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP nos termos dos art. 54 da Lei n2  14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 19, inciso IV do 
Art. 82 da Lei Federal n2 12.527 de 18 de novembro de 2011 e 
disponibilizado no(s) endereço(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.  

Quixadá/CE, 15 de maio de 2024 

oSJJose n de Patva-Junior 
AGENTE DE<ONTRATAÇÃO 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


